



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 9169/2014 DATA: 24/09/2014 PROCESSO: 2643/2014 LICITAÇÃO: 00242014			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO		RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL	
FORNECEDOR: 73856593000166 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
METFORMINA 850 MG, CP	100.000,0000	0,1110	11.100,00
OMEPRAZOL 20 MG, CP	182.000,0000	0,0700	12.740,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 9169	0,0000	-34,5600	-34,56
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		23.805,44

No.EMPENHO: 11058/2014 DATA: 24/09/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO			
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO		FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL	
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 08216302000375 - RODRIGO FITZGERALD LUPIANHES			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BATATA PALHA	200,0000	11,9400	2.388,00
AÇÚCAR REFINADO 1 KG	200,0000	1,6500	330,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.718,00

No.EMPENHO: 11059/2014 DATA: 24/09/2014 PROCESSO: 3906/2014 LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA 00032014			
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO		FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 367 EDUCAÇÃO ESPECIAL	
NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA		RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL	
FORNECEDOR: 01688377816 - GERALDO MARCOS DA SILVA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO.	1,0000	4.760,0000	4.760,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			4.760,00
-----------	--------	-------	--	--	-----------------

No.EMPENHO: 11060/2014	DATA: 24/09/2014	PROCESSO: 3906/2014	LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA 00032014
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL		
NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA	RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL		
FORNECEDOR: 01688377816 - GERALDO MARCOS DA SILVA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO.	1,0000	11.126,0000	11.126,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	11.126,00

TOTAL DO DIA - 42.409,44